
Место МКЛ лига натпревар x Мажи x

Датум КУП натпревар Жени

Час Пријателски натпрев Јуниори

Куглана Меѓународен натпрев Јуниорки

Кадети

МКЛ коло бр. 7 Кадетки

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

3 85 44 129 3 87 34 121

1 95 49 144 4 77 43 120

1 88 36 124 1 87 41 128

0 84 43 127 1 89 45 134

5 352 172 524 9 340 163 503

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 92 53 145 1 85 45 130

111 0 91 45 136 0 89 33 122

1 94 33 127 2 86 34 120

2 89 36 125 0 90 53 143

3 366 167 533 3 350 165 515

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

2 87 45 132 2 86 36 122

3 79 35 114 1 89 54 143

2 96 36 132 2 89 43 132

0 76 54 130 0 81 52 133

7 338 170 508 5 345 185 530

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 88 43 131 0 76 51 127

68 3 84 36 120 3 91 36 127

0 72 59 131 2 87 36 123

0 82 42 124 0 75 36 111

3 326 180 506 5 329 159 488

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 93 53 146 5 99 23 122

0 99 39 138 0 90 36 126

0 81 60 141 3 83 44 127

0 86 50 136 4 87 26 113

0 359 202 561 12 359 129 488

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

2 82 44 126 3 98 27 125

3 96 33 129 0 80 54 134

2 92 43 135 2 96 39 135

0 92 42 134 0 101 48 149

7 362 162 524 5 375 168 543

пр. пол. чис. вкупно Разлика пр. пол. чис. вкупно

25 2103 1053 3156 89 39 2098 969 3067

526 511,2

Главен судија Забелешка 

Помошник судија 1

2

Делегат

Верзија 09/23

Саша Јанковиќ сет поен Влатко Талевски сет поен

1594

Е К И П Е Н  З А П И С Н И К

ДОМАШЕН ТИМ ГОСТИНСКИ ТИМ

име и презиме име и презиме

натпрев.бр. лек.преглед натпрев.бр. лек.преглед

1

1

1640 0

0

1

0 1

0 1

2 2

Тони Тодоровски сет поен Томче Стојановски сет

1542 1

1

1626 0

0

1 0

1494 1 0

0 1

3

Ивица Петрески сет поен Дарко Јовановски сет поен

1608 1

0

1628 0

1

0 1

0,5 0,5

0

1,5 2,5

Зоран Ристиќ сет поен Владимир Колев сет

1575 1

1

1637 0

0

0 1

1517 1 0

1

1 0

3 1

Пецо Димовски сет поен Кристијан Николовски сет

0

1631 1

Љупчо Митиќ сет поен Тоде Ристевски  сет

1

1596 0

1 0

1

4

1531 1

0

1474 0

1

0 1

0,5 0,5

0 1

просек просек

Претставник на екипа

Бодови

Конечен резултат

6,0 2,0
Влатко Колев

15 4 9 2

2 0

Скопје

Мусандра

11.11.2023

 10:00:00 AM

КК Вардар 2014 Пелистер Б

0

поен

0

поен

поен

1

1

поен

0

0

Дарко Димитровски

Бранко Митиќ

Зоран Ристиќ

Тоде Ристевски

Тони Тодоровски
Претставник на екипа

Влатко Стојановски 

Бранко Митиќ 

сетови поени сетови поени

1,5 2,5

2 0


